TARTU KEVEK STAADIONI JOOKSUSARI 2019
21.05.2019, TARTU, TAMME STAADION

I ETAPI PROTOKOLL
KIIRJOOKSJATE GRUPP

100 M

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi sdnniaeg vanus Kuuluvus
MEHED

1 Hans Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev
2 Janno Veeorg 22.06.94 TU ASK

3 Ahto Kree 31.05.85 KJ Sakala
4  Sander Jaaniste 15.09.99 TU ASK
MEHED VETERANID

1 Ulo Randaru 06.05.61 58 Kevek

2 Andrus Mutli 22.08.69 49 Kevek

3 Taavi Rim 24.10.73 45 Aegviidu

4 Keneth Indreko 15.11.82 36 Tallinn

5 Airos Lain 15.06.83 35 Kevek
POISID

1 Raul Randma 07.04.03 16 Rapina

2 Talis Timmi 07.04.02 17 Voéru

3  Priidik Meelo Vastrik 23.07.02 16 Tartu

4  Paul Lui Randaru 16.08.03 15 Harjumaa
5 Franz Joseph  Sinimae 06.03.03 16 Elva

6 Andreas Mutli 23.04.07 12 Tartu Kalev
7  Mihkel Véro 17.08.05 13 TUASK

8 Markus Teppo 10.02.09 10 Elva
NAISED

1 Oilme Véro 02.01.96 Tartu

2 Margit Kalk 16.06.99 Tartu Kalev

3  Kiristin Saua 20.07.98 Voéru

Koef.tulemus Tegelik tul.

10,88
11,11
11,51
12,75
12,93

11,04
11,54
11,66
11,98
12,24
12,54
12,65
12,93

11,07
11,62
11,77
12,38

12,84
12,38
12,48
12,98
13,07

11,59
11,98
12,24
12,75
12,85
14,09
13,92
15,39

12,33
12,51
12,61

Tuul

-0,6
-0,6
-0,6
-0,6

-0,8
-0,8
-0,8
-0,8
-0,8

0
+0,2
+0,2
0
0
+0,2
+0,2
+0,2

-0,5
+0,2
+0,2

Punktid

866
712
673
525

922
854
742
444
407

874
734
702
620
558
489
466
407

927
893
874



13.05.98
19.10.98
09.02.00
15.03.93
19.04.00
11.10.98

26.03.68
09.10.65
09.01.77
24.01.71

13.10.03
07.02.02
28.02.04
24.05.02
06.09.05
27.03.03
01.07.03
06.07.07
16.05.09

01.12.98
04.11.87

11.05.80
07.05.83
03.12.77

4  Anna-Liisa Saks

5 Laura Kaur

6 Birgit Paju

7 Kiristel Luik

8 Katrin Lilienthal
9 Mirjam Toom
NAISED VETERANID

1 Erge Viiklaid

2 Ingrit Ernits

3 Klaarika Eksi

4 Natalja Dudareva
TUDRUKUD

1 Kiristin Hango

2 Maria Dudareva
3 lris Rehme

4  Mia-Marii Marks

5 Maria Kuris

6 Carmen Beljaev

7 Krista Ader

8 Sandra Movits

9 Maria Hieloo
KESK- JA PIKAMAAJOOKSJATE GRUPP
10000 M

MEHED

1 Deniss Salkauskas
2 Tauri Arumae
MEHED VETERANID

1 Janar Sakk

2 Roman Kohtov

3 Marti Soosaar
4 llmar Tagel

16.02.42

51
53
42
48

15
17
15
16
13
16
15
11
10

39
36
41
77

Tartu Kalev
Tartu Kalev
Tartu

Tartu

Tartu

SK Fortius

Kevek
Kevek
Kevek
Tartu

Tartu
Tartu
Elva
Tartu
Elva
Elva
TU ASK
Elva
Elva

TU ASK

Jooksupartner

Kevek
Tartu
Kevek

12,45
13,18
13,42
13,73

12,85
13,18
13,27
13,41
13,69
13,83
13,89
13,69
15,57

36:30
37:20
38:50
42:90

12,71
13,12
13,12
13,18
13,45
13,51

14,70
15,88
14,38
15,71

13,47
13,56
13,91
13,92
14,74
14,35
14,56
15,34
17,94

37:46,08
42:33,83

38:09,35
38:22,11
41:02,89
1:05:47

-0,5
-0,5
-0,5
+0,2
-0,5
+0,2

-0,4
-0,4
-0,4
-0,4

0,4
+0,8
+0,8
0,4
+0,8
+0,8
0,4
0,4
+0,8

856
782
782
771
725
715

904
771
730
678

830
771
756
731
685
662
652
685
410

409
186

482
433
352
170



NAISED

1 Maris Tamm
NAISED VETERANID

1 Ingrid Lindenberg
2 Elin llves

3 Siiri Pilt

4 Liina Pilv

5 Maria Sarv

6 Brit Padjus

Peakohtunik Enno Akkel

29.12.84

05.04.66
15.10.65
09.01.70
28.01.62
12.11.83
26.04.84

53
53
49
57
35
35

Kevek
Kevek
Kevek
Tartu

38:00
39:20
39:50
50:20
50:60
53:90

43:14.31

45:10.98
46:54.96
44:43.79
1:03.08

51:09.38
54:49.03

622

843
784
762
374
355
271



